Ead. l. 13. Ἦν τοίνυν πάλαι) Ὡς ἦν τοίνυν πάλαι. patet ex §. 9. *MARCIL.* Hac interpungendi ratione, quam et *ed. J.* praefert, omnia sana, neque *Marcilii* medela opus est. Nos tantum parenthesis, quae antea non notabatur, post πάλαι addidimus. *SOLAN.*

Ead. l. 17. Ἦ νεώς· πόθεν δὲ ἄγαλμα etc.] Sic antea legebatur admodum inconcinne. Versio recte praevit: nec templum (qui poterat enim?) nec etc. Sed tum scribendum erat, ut edidimus, *Kistemakero* quoque duce ad *Thuc.* p. 134. ἢ νεώς (πόθεν δέ;) ἢ ἄγαλμα. Πόθεν δὲ vero aequa ac πόθεν γάρ; potestate, de qua ad *Tim.* c. 8., qui locus omnino huic nostro qui comparetur, dignissimus est. Quod autem δὲ in parenthesi idem ferme sit, quod γάρ, de ea re expositum supra ad *Somn.* c. 11. Mox apertum vitium librorum ἢ τί ἄλλο τοιοῦτο emendavi secundum *B.* 2. ubi recte ἢ τι ἄλλο τ. *LEHM.*

Pag. 133. l. 3. Ἀσὶ γάρ τι) Parenthesis in voce καὶ κάλλος terminatur. *BRON.*

Ibid. Προβουλεύω) Adludit *Prometheus* ad nomen suum: nam προμηθεῖν et προβουλεύειν sunt idem. *CLER.*

Ead. l. 7. Ἦμῖν αὐτοῖς προσεικότα) Ea fuit *Epicuri* sententia, θεοὺς ἀνθρωπομόρφους εἶναι sentientis, quod in eam tantum formam ratio caderet. *BRON.* *Epicurus* statuerat Deos ἀνθρωπομόρφους. *Prometheus* fingit homines θεομόρφους. Est autem in his verbis oratio non legitime connexa, quod ἀνακόλουθον *Grammatici* vocant: istum ordinem conceperat *Lucianus*: τὰς μορφὰς μὲν ἡμῖν αὐτοῖς προσεικότα, θνητὰ δὲ

μήνοι αὐτὰ εἶναι, καὶ εὐμηχανώτατα ἄλλως etc. verum interveniens sententia seriem hanc abruptit, mutandaeque verborum structurae occasionem praebet. **HEMST.**

Ead. l. 10. Αὐτὸ εἶναι) "Esti scribendum videtur pro εἶναι. **QUIET.**

Ead. l. 12. Κατὰ τὸν ποιητικὸν λ.) Γαίαν ὕδει φύρει. **Hesiod.** Opp. et Dieb. v. 61. **BRON.** *Hesiodus* Oper. et Dieb. v. 61. quanquam ibi de Pandora sermo est. **SOLAN.**

Ead. l. 13. Ἀνέπλασα τοὺς ἀνθρώπους.) Homines se e luto finxisse non negat Prometheus; quem sermonem ex *Aeschyl.* Prometheus decerpit **Lucianus.** **COGN.**

Ead. l. 14. Συνεπιβαλέσθαι) Castigo συνεπιλαβέσθαι. **BRON.** Ex P. et L. haec scriptura; uti etiam B. 1. editor et *Vorstius* conjecerant. In reliquis συνεπιβαλέσθαι. **SOLAN.** In vindicanda lectione restituta cum P. et L. ratio linguae Graecae conspirat: neque aliter *H. Stephanus* Th. T. II. p. 570 Συνεπιλαμβάνομαι ponitur pro *Adjuvo, opitulor.* **Lucianus,** τὴν Ἀθηναίων παρακαλέσας συνεπιλαβέσθαι μοι τοῦ ἔργου. q. d. *mihi adiutricem operis, pro, Adjuvare me in opere.* Cum nullam vitii faciat mentionem, verisimile est, eum ad manum habuisse ed. B. 1. quo magis mirum, quod idem scribit T. I. p. 687. *At συνεπιβάλλομαι, una adgredior, cum gen. rei, et dat. personae.* **Luc.** συνεπιβάλλεσθαι μοι τοῦ ἔργου, una mecum opus adgredi: cuius quidem potestatis aliud praeter hoc nullum adfert exemplum. Ego vix dubito, quin *συνεπιβαλέσθαι* τινὶ τοῦ ἔργου e numero locutionum Graecarum sit expungenda: contra frequentissimum optimis est scriptoribus *συνεπιλαβέσθαι.* Suam locutionem tuetur **Lucian.** Imag. 9. 8. συνεπιφέρεται τοῦ ἔργου αὐτῷ καὶ ὁ Θηβαῖος ποιητής. **Maxim.** Tyr. Dissertt. I. p. 3. φέρε παρακαλοῦμεν τὴν τέχνην ταύτην συνεπιλαβέσθαι ἡμῖν τοῦ παρόντος λόγου. frustra fuit **D. Heinsius,** cum scribi volebat ἐπὶ τοῦ παρόντος λόγου. Dissertt. XXVI. p. 267. τούτοις καὶ τὸ θεῖον θέλει ξυλιστάσθαι τε καὶ συνεπιλαμβάνειν τοῦ βίου. p. 278. τοῖς χρηστοῖς συνεπιλαμβάνειν. Nihil opportunius, quam quod apud *Pausan.* est II. p. 159. Ἀθηναίων δὲ οἱ (Perseo Medusam interemitturo) συνεπιλαβέσθαι δοκεῖν τοῦ ἔργου. Parco plura describere, ne taedio sit exemplorum copia. Ex his porro facile licet arbitrari, quemadmodum emendandus sit **Aelian.** Ep. XIX. εἰ μὴ τι καὶ αὐτῆ τῶν ἔργων τῆ Φρυγίαι τε καὶ τῆ Θράκης συναπολαμβάνη. Idem est συλλαμβάνεσθαι quod in *Theophylacti* Ep. 59. nunc legitur καὶ τῶν πόνων συναπολαμβάνου, **Codex Pal.** exhibebat συλλαμβάνου. hoc certe restituendum est **Aristaeneto** I. Ep. 10. p. 46. παρθέτος εὐσε

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Ab Jove principium, Musae: Jovis omnia plena. Cotti

Pag. 185. l. 5. Προμηθέως δὲ οὐδαμ.) Reperta tamen Meursio, idque Athenis et in Academia ipsa, Promethei ara V. A. G. IV, 1011. et quidem auctore Pausania in Att. p. 37. 1. ἐν Ἀκαδημίᾳ δὲ ἐστὶ Προμηθέως βωμός. καὶ θεοῦσιν ἀπ' αἰτοῦ — πρὸς τὴν πόλιν ἔχοντες κειομένας λαμπάδας. Quod Scholiaste Sophoclis confirmatur in Oed. Col. notante eodem Meursio. Vide etiam fragmentum Menandri huc faciens, Avou c. 43. Sed nulla ei sacrificia fiebant. Sola Lampadedromon colebatur. Vide ibi datas Anonymi notas sub ficto nomine latentis. SOLAN. J. Brodaeus Misc. I. c. 18. Prometheum poëtis Deum haberi docet, ostenditque aram Athenis ei secretam ex Pausania et Schol. Sophocl. ad Oedip. Col. Fabricius igitur, inquit, conqueritur apud Lucianum in cognomine dialogo, nullam sibi aram dicatam esse, nullum exstructum templum: et postea, nugatur vero Prometheus, aut, si mavis, Lucianus. Haec ille satis acriter, ac propemodum iracunde. Negari quidem non potest, aliquos a veteribus honores fuisse habitos Prometheo; nam et ludos Athenienses celebrant Προμηθεΐα, de quibus Meurs. Gr. Fer. in V. et Λαμπάδες, quos sine sacrificiis omnino peragi potuisse, non videtur credibile, et ἔρὸν ejus juxta ac Neptuni Equestris in Colono Hippeo commemorat scriptor argumenti tragoediae Sophocleae; cum Schol. ad v. 56. aliquantulum dissentiens συντιμᾶσθαι dicit ἠ' Ἀκαδημίᾳ τῇ Ἀθηνᾶ cum Vulcano, ipsique esse παλαιὸν ἱδρυμένον καὶ ναὸν ἐν τῷ τεμένει τῆς θεοῦ et Commentator antiquus ad Theogon. Hesiod. v. 614. modo ne fides ejus, usque dum aliter adsit auctor magis idoneus, vacillet, scribit: Ἀκαθήσιον ὄρεος Ἀρκαδίας, ἔνθα ἐτιμᾶτο ὁ Προμηθεύς; ne de Pausania dicas, qui X. p. 806. Panopensibus esse testatur πλίνθου ἀμφοτέρωθεν μα οὐ μέγα, καὶ ἐν αὐτῷ λίθου τοῦ Πεντέλητον ἄγαλμα, ὃν Ἀκαθήσιον, οἱ δὲ Προμηθεΐα εἶναι φασιν, eique rei testimonia proferri quosdam lapides, reliquias istius luti, unde genus humanum finxerit Prometheus. Sed hi honores, qualescunque fuerunt, tamen admodum rari, ac vetustate fere obsoleti; praesertim si ad Jovem, Apollinem et Mercurium comparentur, quorum aedibus et sacris non urbes solum, verum etiam pagi vicique paene omnes abundabant: neque facile erit ex antiquitate tota quicquam amplius de Promethei cultu in medium adferre praeter ea, quae a me sunt indicata. Quocirca causam non video, cur tam acerbe reprehendi meruerit Lucianus, quando Prometheum oratoria libertate, eoque magis excusanda, pro nihilo ducere facit; quod tantillum est, ut aliorum